2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № _____

№______                                                                                                                    Дата
«Об утверждении Порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Миасского городского округа»

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Миасского городского округа, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Миасского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить Порядок выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории Миасского городского округа.

 2. Утвердить Положение о комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Миасского городского округа.

3.  Постановление (решение) вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа                                                            Д.Г. Проскурин

Глава

Миасского городского округа                                                             Г.М. Тонких